UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-TTCNTT

Về kết quả tham vấn thông qua đăng tải

trên trang thông tin điện tử nội dung

báo cáo ĐTM của Dự án Đầu tư xây

mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm

trang thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa

khu vực, trung tâm y tế tuyến huyện,

tỉnh Kon Tum.

            Kon Tum, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum (1).

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 4544/SYT-KHTC ngày

08/11/2022 của Sở Y tế về việc đề nghị đăng thông tin tham vấn Báo cáo đánh

giá tác động môi trường của dự án Đầu tư xây mới, nâng cấp, cải tạo và mua sắm

trang thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh

Kon Tum kèm theo Báo cáo đánh giá tác động môi trường (ĐTM).

Căn cứ điểm a khoản 3 Điều 26 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày

10/1/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi

trường. Sở Tài nguyên và Môi trường đã chỉ đạo Trung Tâm Công nghệ thông tin

Tài nguyên và Môi trường – Cơ quan thường trực Ban biên tập Trang thông tin

điện tử của Sở đăng tải nội dung tham vấn lên Trang thông tin điện tử của Sở cụ

thể:

- Địa chỉ đăng tải: http://stnmt.kontum.gov.vn/vi/news/tham-van-danh-gia-

tac-dong-moi-truong/tham-van-danh-gia-tac-dong-moi-truong-cua-du-an-dau-

tu-xay-moi-nang-cap-cai-tao-va-mua-sam-trang-thiet-bi-cho-03-benh-vien-da-

khoa-khu-vuc-trung-tam-y-te-tuyen-huyen-tinh-kon-tum-4138.html

- Tham vấn được thực hiện trong thời hạn: 15 ngày (Từ ngày 08/11/2022 đến

ngày 23/11/2022).

-  Địa chỉ tiếp nhận ý kiến: Trung Tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và

Môi trường, số 266 Phan Đình Phùng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. Điện

thoại: 0260 386 1140. Mail: ttcntttnmt.stnmt@kontum.gov.vn.

Kết quả: Trong thời gian Báo cáo ĐTM của dự án Đầu tư xây mới, nâng

cấp, cải tạo và mua sắm trang thiết bị cho 03 Bệnh viện đa khoa khu vực, trung

tâm y tế tuyến huyện, tỉnh Kon Tum được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

của Sở, đến nay không nhận được ý kiến góp ý của các tổ chức, cá nhân và cộng

đồng dân cư chịu tác động trực tiếp của dự án nêu trên.

(1) Địa chỉ: 08 Phan Đình Phùng, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường báo để Sở Y tế biết./.

 Nơi nhận:      KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng Môi trường (biết);

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng tin);

- Lưu: VT, TTCNTT(TH).

                                                                                       Võ Thanh Hải

		2022-11-24T09:48:56+0700

		2022-11-24T17:45:16+0700

		2022-11-25T06:59:05+0700

		2022-11-25T06:59:05+0700

		2022-11-25T06:59:05+0700

		2022-11-25T06:59:05+0700